
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

69 

120 

241 

23 

888 

32 

606 

14 

13 

411 

22 

555 

94 

615 

37 

48 

777* 

2 

609 

777 

Name 

Karl-August LEHIS 

Riho KOLLIST 

Hanno VELT 

Gediminas JOMANTSS 

Kristjan SAMMELSELG 

Sven VETKIN 

Sander LUIGA 

Andre PARK 

Henri JÕGI 

Timmo MÕTS 

Patrick PALS 

Kaiko KOLKANEN 

Andero OKSAAR 

Tiit TOMP 

Kenor KOTKAS 

Andres PILT 

Eimantas BRUZAS 

Janari ZIRK 

Andre SELTER 

Martin TAMMETALU 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Diff 

3.633 

3.717 

8.227 

8.674 

9.988 

21.784 

30.279 

38.396 

41.511 

48.303 

48.983 

52.367 

56.846 

58.252 

1:13.256 

1:14.792 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

3.633 

0.084 

4.510 

0.447 

1.314 

11.796 

8.495 

8.117 

3.115 

6.792 

0.680 

3.384 

4.479 

1.406 

15.004 

1.536 

1 Lap 

22.306 

3.661 

Best Tm 

1:07.409 

1:08.332 

1:08.144 

1:08.819 

1:07.872 

1:08.894 

1:12.193 

1:07.019 

1:13.235 

1:08.241 

1:09.749 

1:10.183 

1:11.051 

1:13.118 

1:12.269 

1:16.508 

1:13.476 

1:15.603 

1:14.114 

1:16.643 

Nat 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

Make 

Husaberg 

KTM 

Beta 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Ural 

Husqvarna 

TM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Vihur Motosport 

Tartu Enduro Klubi 

RedMoto 

Sõmerpalu Motoklubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

Vihur Motosport 

Saku Motoklubi 

Carma Motoklubi 

RAMM 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

25 

13 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

11 

10 

9 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.633 

Avg. Speed 

76.917 

Best Lap Tm 

1:07.019 

Best Speed 

80.574 

Best Lap by 

14 - Andre PARK 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

VABAKLASS ja JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:32:11 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 
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Pos 

21 

22 

23 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

39 

23* 

14* 

10 

77 

Name 

Aksel PÄRTELPOEG 

Justas BUCNYS 

Arti RÜÜTEL 

Prants PALS 

Kalev KRIIS 

Class 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Laps 

5 

5 

5 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

Gap 

11.022 

17.776 

22.191 

5 Laps 

Best Tm 

1:18.625 

1:17.242 

1:22.004 

Nat 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

KTM 

Suzuki 

TM 

KTM 

Entrant 

Äksi Motoklubi 

Greicio noras 

Türi Auto-Moto Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Points 

12 

8 

11 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.633 

Avg. Speed 

76.917 

Best Lap Tm 

1:07.019 

Best Speed 

80.574 

Best Lap by 

14 - Andre PARK 

Printed: 19/03/2019 07:08:32 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

VABAKLASS ja JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:32:11 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:10 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(32) Sven VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(606) Sander LUIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Andre PARK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Henri JÕGI 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:13.298 

1:09.825 

1:07.872 

1:09.017 

1:09.885 

1:10.008 

1:09.066 

1:08.894 

1:10.673 

1:11.750 

1:12.927 

1:13.076 

1:12.223 

1:12.193 

1:12.901 

1:07.019 

1:07.397 

1:08.761 

1:10.117 

1:13.773 

1:14.880 

1:13.465 

1:13.235 

Diff 

+5.426 

+1.953 

+1.145 

+2.013 

+1.114 

+0.172 

+1.779 

+2.856 

+0.734 

+0.883 

+0.030 

+0.708 

+0.378 

+1.742 

+3.098 

+6.754 

+1.645 

+0.230 

Time of Day 

10:34:45.050 

10:35:54.875 

10:37:02.747 

10:38:11.764 

10:39:21.649 

10:33:32.572 

10:34:42.580 

10:35:51.646 

10:37:00.540 

10:38:11.213 

10:39:22.963 

10:33:31.439 

10:34:44.366 

10:35:57.442 

10:37:09.665 

10:38:21.858 

10:39:34.759 

10:33:56.187 

10:35:03.206 

10:36:10.603 

10:37:19.364 

10:38:29.481 

10:39:43.254 

10:33:40.706 

10:34:55.586 

10:36:09.051 

10:37:22.286 

Lap 

5 

6 

(411) Timmo MÕTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) Patrick PALS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(555) Kaiko KOLKANEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(94) Andero OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:13.994 

1:15.091 

1:08.241 

1:10.877 

1:10.932 

1:11.701 

1:14.636 

1:09.749 

1:12.663 

1:12.806 

1:13.041 

1:14.428 

1:10.183 

1:11.826 

1:11.371 

1:12.561 

1:13.039 

1:11.051 

1:12.024 

1:13.476 

1:12.902 

1:13.467 

Diff 

+0.759 

+1.856 

+2.636 

+2.691 

+3.460 

+6.395 

+2.914 

+3.057 

+3.292 

+4.679 

+1.643 

+1.188 

+2.378 

+2.856 

+0.973 

+2.425 

+1.851 

+2.416 

Time of Day 

10:38:36.280 

10:39:51.371 

10:33:58.099 

10:35:06.340 

10:36:17.217 

10:37:28.149 

10:38:39.850 

10:39:54.486 

10:33:58.591 

10:35:08.340 

10:36:21.003 

10:37:33.809 

10:38:46.850 

10:40:01.278 

10:34:02.978 

10:35:13.161 

10:36:24.987 

10:37:36.358 

10:38:48.919 

10:40:01.958 

10:34:02.422 

10:35:13.473 

10:36:25.497 

10:37:38.973 

10:38:51.875 

10:40:05.342 

Lap 

(69) Karl-August LEHIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(120) Riho KOLLIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(241) Hanno VELT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(23) Gediminas JOMANTSS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(888) Kristjan SAMMELSELG 

1 

Lap Tm 

1:09.283 

1:08.160 

1:08.721 

1:07.409 

1:09.565 

1:08.332 

1:09.400 

1:09.820 

1:10.156 

1:10.838 

1:09.488 

1:08.144 

1:09.145 

1:10.530 

1:10.440 

1:09.507 

1:09.787 

1:08.819 

1:10.104 

1:10.951 

Diff 

+1.874 

+0.751 

+1.312 

+2.156 

+1.068 

+1.488 

+1.824 

+2.506 

+1.344 

+1.001 

+2.386 

+2.296 

+0.688 

+0.968 

+1.285 

+2.132 

Time of Day 

10:33:29.837 

10:34:39.120 

10:35:47.280 

10:36:56.001 

10:38:03.410 

10:39:12.975 

10:33:28.062 

10:34:36.394 

10:35:45.794 

10:36:55.614 

10:38:05.770 

10:39:16.608 

10:33:28.945 

10:34:38.433 

10:35:46.577 

10:36:55.722 

10:38:06.252 

10:39:16.692 

10:33:32.034 

10:34:41.541 

10:35:51.328 

10:37:00.147 

10:38:10.251 

10:39:21.202 

10:33:31.752 
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VABAKLASS ja JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:32:11 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 
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Lap 

3 

4 

5 

(609) Andre SELTER 

1 

2 

3 

4 

5 

(777) Martin TAMMETALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

5 

(23*) Justas BUCNYS 

1 

2 

3 

4 

5 

(14*) Arti RÜÜTEL 

1 

2 

Lap Tm 

1:15.603 

1:16.929 

1:17.786 

1:16.831 

1:18.362 

1:14.114 

1:19.343 

1:16.643 

1:17.315 

1:17.690 

1:19.981 

1:19.562 

1:18.625 

1:19.409 

1:19.838 

1:17.242 

1:19.833 

1:25.921 

1:26.960 

1:51.354 

Diff 

+1.326 

+2.183 

+2.717 

+4.248 

+5.229 

+0.672 

+1.047 

+3.338 

+0.937 

+0.784 

+1.213 

+2.591 

+8.679 

+9.718 

+29.350 

Time of Day 

10:36:18.845 

10:37:35.774 

10:38:53.560 

10:34:07.216 

10:35:24.047 

10:36:42.409 

10:37:56.523 

10:39:15.866 

10:34:07.898 

10:35:24.541 

10:36:41.856 

10:37:59.546 

10:39:19.527 

10:34:13.115 

10:35:32.677 

10:36:51.302 

10:38:10.711 

10:39:30.549 

10:34:18.369 

10:35:35.611 

10:36:55.444 

10:38:21.365 

10:39:48.325 

10:34:09.929 

10:36:01.283 

Lap 

3 

4 

5 

(10) Prants PALS 

1 

(77) Kalev KRIIS 

1 

Lap Tm 

1:24.086 

1:23.143 

1:22.004 

Diff 

+2.082 

+1.139 

Time of Day 

10:37:25.369 

10:38:48.512 

10:40:10.516 

20:57:42.181 

20:57:45.509 

Lap 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) Kenor KOTKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(48) Andres PILT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(777*) Eimantas BRUZAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(2) Janari ZIRK 

1 

2 

Lap Tm 

1:13.118 

1:13.469 

1:13.546 

1:13.519 

1:14.286 

1:12.269 

1:12.480 

1:13.102 

1:13.116 

1:14.569 

1:26.890 

1:31.124 

1:17.305 

1:16.731 

1:16.508 

1:13.476 

1:55.267 

1:15.782 

1:15.848 

1:15.780 

1:20.081 

Diff 

+0.351 

+0.428 

+0.401 

+1.168 

+0.211 

+0.833 

+0.847 

+2.300 

+10.382 

+14.616 

+0.797 

+0.223 

+41.791 

+2.306 

+2.372 

+2.304 

+4.478 

Time of Day 

10:34:01.883 

10:35:15.001 

10:36:28.470 

10:37:42.016 

10:38:55.535 

10:40:09.821 

10:34:05.691 

10:35:17.960 

10:36:30.440 

10:37:43.542 

10:38:56.658 

10:40:11.227 

10:33:37.673 

10:35:04.563 

10:36:35.687 

10:37:52.992 

10:39:09.723 

10:40:26.231 

10:33:31.614 

10:34:45.090 

10:36:40.357 

10:37:56.139 

10:39:11.987 

10:40:27.767 

10:33:43.161 

10:35:03.242 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

VABAKLASS ja JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:32:11 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

69 

23 

120 

888 

241 

606 

14 

411 

32 

13 

48 

615 

22 

77 

94 

555 

37 

10 

2 

39 

Name 

Karl-August LEHIS 

Gediminas JOMANTSS 

Riho KOLLIST 

Kristjan SAMMELSELG 

Hanno VELT 

Sander LUIGA 

Andre PARK 

Timmo MÕTS 

Sven VETKIN 

Henri JÕGI 

Andres PILT 

Tiit TOMP 

Patrick PALS 

Kalev KRIIS 

Andero OKSAAR 

Kaiko KOLKANEN 

Kenor KOTKAS 

Prants PALS 

Janari ZIRK 

Aksel PÄRTELPOEG 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.620 

3.309 

3.714 

5.280 

5.469 

18.520 

23.851 

24.387 

30.518 

36.106 

37.115 

37.442 

41.046 

42.828 

43.726 

47.450 

52.297 

53.530 

1:09.994 

Gap 

1.620 

1.689 

0.405 

1.566 

0.189 

13.051 

5.331 

0.536 

6.131 

5.588 

1.009 

0.327 

3.604 

1.782 

0.898 

3.724 

4.847 

1.233 

16.464 

Best Tm 

1:09.240 

1:09.380 

1:09.072 

1:08.927 

1:08.863 

1:10.025 

1:09.135 

1:09.626 

1:09.550 

1:13.538 

1:16.470 

1:13.262 

1:12.296 

1:15.689 

1:12.966 

1:13.941 

1:13.807 

1:13.783 

1:17.783 

1:18.388 

Nat 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Husaberg 

Honda 

KTM 

Beta 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

TM 

Ural 

KTM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Tartu Enduro Klubi 

RedMoto 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Türi Auto-Moto Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Saku Motoklubi 

Vihur Motosport 

Carma Motoklubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

RAMM 

Äksi Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

14 

13 

12 

20 

18 

11 

16 

15 

14 

13 

10 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.620 

Avg. Speed 

75.411 

Best Lap Tm 

1:08.863 

Best Speed 

78.417 

Best Lap by 

241 - Hanno VELT 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

Not classified 

DNS 

No. 

23* 

14* 

777 

609 

777* 

Name 

Justas BUCNYS 

Arti RÜÜTEL 

Martin TAMMETALU 

Andre SELTER 

Eimantas BRUZAS 

Class 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Laps 

4 

4 

4 

3 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Gap 

1 Lap 

1.837 

2.112 

1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

1:21.064 

1:21.398 

1:17.077 

1:16.663 

Nat 

LTU 

EST 

EST 

EST 

LTU 

Make 

KTM 

Suzuki 

TM 

Husqvarna 

KTM 

Entrant 

Greicio noras 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

Points 

9 

11 

10 

8 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.620 

Avg. Speed 

75.411 

Best Lap Tm 

1:08.863 

Best Speed 

78.417 

Best Lap by 

241 - Hanno VELT 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

VABAKLASS ja JÄÄPIIK 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 12:42:46 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:50 
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Lap 

(606) Sander LUIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Andre PARK 

1 

2 

3 

4 

5 

(411) Timmo MÕTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(32) Sven VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(13) Henri JÕGI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:11.965 

1:10.968 

1:10.025 

1:10.574 

1:09.135 

1:09.682 

1:10.499 

1:11.487 

1:09.626 

1:10.808 

1:10.208 

1:14.223 

1:09.550 

1:25.261 

1:13.246 

1:16.817 

1:14.048 

1:13.538 

1:14.802 

1:23.850 

Diff 

+1.940 

+0.943 

+0.549 

+0.547 

+1.364 

+2.352 

+1.182 

+0.582 

+4.597 

+15.711 

+3.696 

+7.267 

+0.510 

+1.264 

+10.312 

Time of Day 

12:44:06.785 

12:45:18.750 

12:46:29.718 

12:47:39.743 

12:48:50.317 

12:44:22.565 

12:45:31.700 

12:46:41.382 

12:47:51.881 

12:49:03.368 

12:44:23.834 

12:45:33.460 

12:46:44.268 

12:47:54.476 

12:49:08.699 

12:44:04.361 

12:45:13.911 

12:46:39.172 

12:47:52.418 

12:49:09.235 

12:44:09.128 

12:45:23.176 

12:46:36.714 

12:47:51.516 

12:49:15.366 

Lap 

(48) Andres PILT 

1 

2 

3 

4 

5 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

(22) Patrick PALS 

1 

2 

3 

4 

5 

(77) Kalev KRIIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(94) Andero OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:16.470 

1:17.565 

1:17.549 

1:16.929 

1:13.262 

1:14.293 

1:14.184 

1:13.569 

1:12.296 

1:14.070 

1:14.285 

1:12.637 

1:17.060 

1:16.056 

1:16.942 

1:15.689 

1:12.966 

1:13.805 

1:15.029 

1:15.191 

Diff 

+1.095 

+1.079 

+0.459 

+1.031 

+0.922 

+0.307 

+1.774 

+1.989 

+0.341 

+1.371 

+0.367 

+1.253 

+0.839 

+2.063 

+2.225 

Time of Day 

12:44:12.441 

12:45:28.911 

12:46:46.476 

12:48:04.025 

12:49:20.954 

12:44:26.655 

12:45:39.917 

12:46:54.210 

12:48:08.394 

12:49:21.963 

12:44:29.002 

12:45:41.298 

12:46:55.368 

12:48:09.653 

12:49:22.290 

12:44:20.147 

12:45:37.207 

12:46:53.263 

12:48:10.205 

12:49:25.894 

12:44:30.685 

12:45:43.651 

12:46:57.456 

12:48:12.485 

12:49:27.676 

Lap 

(69) Karl-August LEHIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(23) Gediminas JOMANTSS 

1 

2 

3 

4 

5 

(120) Riho KOLLIST 

1 

2 

3 

4 

5 

(888) Kristjan SAMMELSELG 

1 

2 

3 

4 

5 

(241) Hanno VELT 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:09.240 

1:10.821 

1:11.399 

1:11.380 

1:09.380 

1:10.591 

1:11.573 

1:12.095 

1:09.072 

1:11.467 

1:11.756 

1:14.512 

1:10.623 

1:08.927 

1:10.574 

1:13.550 

1:08.863 

1:10.339 

1:11.528 

1:15.506 

Diff 

+1.581 

+2.159 

+2.140 

+1.211 

+2.193 

+2.715 

+2.395 

+2.684 

+5.440 

+1.696 

+1.647 

+4.623 

+1.476 

+2.665 

+6.643 

Time of Day 

12:44:02.008 

12:45:11.248 

12:46:22.069 

12:47:33.468 

12:48:44.848 

12:44:02.829 

12:45:12.209 

12:46:22.800 

12:47:34.373 

12:48:46.468 

12:44:01.350 

12:45:10.422 

12:46:21.889 

12:47:33.645 

12:48:48.157 

12:44:04.888 

12:45:15.511 

12:46:24.438 

12:47:35.012 

12:48:48.562 

12:44:03.892 

12:45:12.755 

12:46:23.094 

12:47:34.622 

12:48:50.128 
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Lap 

(23*) Justas BUCNYS 

1 

2 

3 

4 

(14*) Arti RÜÜTEL 

1 

2 

3 

4 

(777) Martin TAMMETALU 

1 

2 

3 

4 

(609) Andre SELTER 

1 

2 

3 

(777*) Eimantas BRUZAS 

1 

Lap Tm 

1:21.064 

1:23.649 

1:27.005 

1:21.692 

1:21.398 

1:28.757 

1:17.077 

1:40.953 

1:24.270 

1:16.663 

1:18.889 

Diff 

+2.585 

+5.941 

+0.294 

+7.359 

+23.876 

+7.193 

+2.226 

Time of Day 

12:44:39.378 

12:46:00.442 

12:47:24.091 

12:48:51.096 

12:44:41.086 

12:46:02.778 

12:47:24.176 

12:48:52.933 

12:44:32.745 

12:45:49.822 

12:47:30.775 

12:48:55.045 

12:44:20.822 

12:45:37.485 

12:46:56.374 

20:58:49.759 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(555) Kaiko KOLKANEN 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Kenor KOTKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Prants PALS 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Janari ZIRK 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:14.051 

1:13.941 

1:15.264 

1:15.898 

1:13.807 

1:14.617 

1:17.272 

1:16.618 

1:13.783 

1:14.814 

1:17.892 

1:19.050 

1:17.783 

1:21.081 

1:22.476 

1:22.305 

1:18.388 

1:19.302 

1:19.490 

1:20.719 

Diff 

+0.110 

+1.323 

+1.957 

+0.810 

+3.465 

+2.811 

+1.031 

+4.109 

+5.267 

+3.298 

+4.693 

+4.522 

+0.914 

+1.102 

+2.331 

Time of Day 

12:44:29.420 

12:45:43.471 

12:46:57.412 

12:48:12.676 

12:49:28.574 

12:44:29.984 

12:45:43.791 

12:46:58.408 

12:48:15.680 

12:49:32.298 

12:44:31.606 

12:45:45.389 

12:47:00.203 

12:48:18.095 

12:49:37.145 

12:44:14.733 

12:45:32.516 

12:46:53.597 

12:48:16.073 

12:49:38.378 

12:44:36.943 

12:45:55.331 

12:47:14.633 

12:48:34.123 

12:49:54.842 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

14 

411 

22 

615 

555 

94 

37 

39 

777 

14* 

10 

Name 

Andre PARK 
Timmo MÕTS 
Patrick PALS 
Tiit TOMP 
Kaiko KOLKANEN 
Andero OKSAAR 
Kenor KOTKAS 
Aksel PÄRTELPOEG 
Martin TAMMETALU 
Arti RÜÜTEL 
Prants PALS 

Make 

Beta 

Husqvarna 

TM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

TM 

Suzuki 

TM 

Entrant 

RedMoto 

Sõmerpalu Motoklubi 

Türi Auto-Moto Klubi 

Vihur Motosport 

Saku Motoklubi 

Carma Motoklubi 

Äksi Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Türi Auto-Moto Klubi 

R1.  

25 
22 
20 
15 
18 
16 
14 
12 
13 
11 
0 

R2.  

25 
22 
18 
20 
15 
16 
14 
12 
10 
11 
13 

Total points 

50 
44 
38 
35 
33 
32 
28 
24 
23 
22 
13 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

69 

120 

23 

241 

888 

606 

32 

13 

48 

2 

23* 

609 

77 

777* 

Name 

Karl-August LEHIS 
Riho KOLLIST 
Gediminas JOMANTSS 
Hanno VELT 
Kristjan SAMMELSELG 
Sander LUIGA 
Sven VETKIN 
Henri JÕGI 
Andres PILT 
Janari ZIRK 
Justas BUCNYS 
Andre SELTER 
Kalev KRIIS 
Eimantas BRUZAS 

Make 

Husaberg 

KTM 

Honda 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Ural 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Tartu Enduro Klubi 

Vihur Motosport 

RAMM 

Greicio noras 

Sõmerpalu Motoklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

R1.  

25 
22 
18 
20 
16 
14 
15 
13 
12 
10 
8 
9 
0 

11 

R2.  

25 
20 
22 
16 
18 
15 
14 
13 
12 
10 
9 
8 

11 
0 

Total points 

50 
42 
40 
36 
34 
29 
29 
26 
24 
20 
17 
17 
11 
11 
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